記 載 例

年  月  日

船橋市長 あて

届出者団体名  記載例自治会

事務所所在地  船橋市記載町 1－1－1

代表者氏名  船橋 一郎

代表者住所  船橋市記載町 1－1－1

代表者連絡先  047-×××-○○○○

告 示 事 項 変 更 届 出 書

下記の事項について変更があったので、地方自治法第２６０条の２第１１項の規定により、

告示された事項に変更があった旨を証する書類を添えて届け出ます。

記

１．変更があった事項及びその内容

□代表者の変更（事務所が会館の場合） ☑ 代表者及び事務所の変更（事務所が会長宅の場合）

 代表者名 事務所住所（事務所が会長宅の場合のみ記入）

新 船橋 一郎 船橋市記載町 1－1－1

旧 船橋 花子 船橋市記載町2－2－2

□その他の変更 （内容：□名称 □目的 □区域）

変更の詳細  □別紙のとおり（資料を添付してください） □下記のとおり

新

旧

２．変更年月日

      令和 × 年 × 月 ×× 日

３．変更理由

☑ 代表者の任期満了のため  □その他（        ）

自治振興課記入欄

コード  －     □議事録  □署名人  □押印  □承諾書

事務所の所在地は、規約をご確

認ください。

規約上、事務所所在地が会長宅

となっている場合は、新会長の

住所を記載してください。

新会長の就任日（総会承認日）を

ご記入ください。

新会長の氏名・住所を

ご記入ください。